شنبه ۲۵ اسفند ۱۳۹۷ • ۹ رجب ۱۴۴۰ • ۱۶ مارس ۲۰۱۹

اخبار

وزیر جهاد کشاورزی؛

صادرات پنج کوزه گل از کیده معادل یک بشکه نفت ارز آوری دارد

وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد: صادرات پنج کوزه گل از کیده معادل یک بشکه نفت برای کشور آرزو آری دارد.